
UCHWAŁA Nr XL/307/21 
RADY GMINY DZIAŁDOWO 

z dnia 13 lipca 2021 r. 

w sprawie  wyrażenia zgody na nieodpłatne   przejęcie na własność przez Gminę Działdowo 
nieruchomości położonej w  obrębie  Turza Wielka wchodzącej w skład  Zasobu  Krajowego  Ośrodka 

Wsparcia Rolnictwa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt   9 lit. a ustawy  z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie  gminnym (Dz. U. 
z 2020 r.   poz. 713 z późn. zm.)  oraz   art.  43 ust. 2 ustawy z dnia  19 października  1991 r. o gospodarowaniu  
nieruchomościami  rolnymi Skarbu Państwa   (Dz. U. z 2020 r. poz.  2243)   Rada Gminy Działdowo uchwala,  
co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie od  Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa  na własność 
przez Gminę Działdowo nieruchomości zabudowanej, oznaczonej w ewidencji gruntów  jako  działka nr   
145/3  o powierzchni 0,2198 ha  obręb Turza Wielka, gm. Działdowo. 

§ 2. Traci moc uchwała  Nr XXI/156/16  Rady Gminy Działdowo z dnia 20 maja 2016 r. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Krystyna Wasiak 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


